
15H00 FINALE SHOTGUN DE L'ÉTÉ
GOLF DU GRAND AVIGNON - 28.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 5,1 76 76 4,7

2 --- DROGUET, Christophe GRAND AVIGNON 7,4 80 80 7,3

3 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 5,4 82 82 5,4

4 --- FOBIS, Philippe GRAND AVIGNON 9,0 84 84 9,1

5 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,1 85 85 10,6

6 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 8,9 87 87 8,9

7 --- CAS, Francois GRAND AVIGNON 10,9 90 90 10,7

8 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,9 102 102 10,9

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SAIHI, Sif GRAND AVIGNON 5,1 71 71 4,7

2 --- DROGUET, Christophe GRAND AVIGNON 7,4 72 72 7,3

3 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,1 73 73 10,6

4 --- FOBIS, Philippe GRAND AVIGNON 9,0 74 74 9,1

5 --- MACHADO, Antonio GRAND AVIGNON 5,4 76 76 5,4

6 --- DE CASTRO, Francis GRAND AVIGNON 8,9 77 77 8,9

7 --- CAS, Francois GRAND AVIGNON 10,9 77 77 10,7

8 --- PASSELAIGUES, Christophe GRAND AVIGNON 10,9 89 89 10,9

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 RIGOUT, Christine VALESCURE 8,1 30 30 7,4

2 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 20,0 20 20 19,5

3 --- MONTEREMAL-LIM, Myung Sin GRAND AVIGNON 12,7 20 20 12,5

4 --- SIRE, Marina BASTIDE SALETTE 21,5 19 19 21,0
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5 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 18,8 18 18 18,7

6 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 18,8 17 17 18,8

7 --- N'GUYEN-NHON, Sandrine PONT ROYAL 32,9 12 12 32,1

8 --- MOUTON JACQUET, Véronique AIX EN PROVENCE 28,8 8 8 29,4

9 --- SPENCE, Ulla SERVANES 30,1 5 5 30,1

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 RIGOUT, Christine VALESCURE 8,1 40 40 7,4

2 --- N'GUYEN-NHON, Sandrine PONT ROYAL 32,9 40 40 32,1

3 --- SIRE, Marina BASTIDE SALETTE 21,5 38 38 21,0

4 --- MEZARI, Isabelle GRAND AVIGNON 20,0 37 37 19,5

5 --- MONTEREMAL-LIM, Myung Sin GRAND AVIGNON 12,7 35 35 12,5

6 --- LEPERS, Florence GRAND AVIGNON 18,8 34 34 18,7

7 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 18,8 33 33 18,8

8 --- MOUTON JACQUET, Véronique AIX EN PROVENCE 28,8 30 30 29,4

9 --- SPENCE, Ulla SERVANES 30,1 23 23 30,1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LABAT, Joseph MANVILLE 12,5 31 31 11,6

2 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 12,2 27 27 11,9

3 --- HERNANDEZ, Laurent SAUMANE 12,4 25 25 12,5

4 --- PONCET, Patrick BARBENTANE 14,1 25 25 14,0

5 --- CINGOLO, Louka GRAND AVIGNON 11,5 23 23 11,2

6 --- GIBBON, Trevor GRAND AVIGNON 17,1 22 22 16,8

7 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 18,0 21 21 17,5

8 --- LABAT, Gaspard MANVILLE 18,9 21 21 18,3

9 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 18,2 20 20 18,0

10 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 12,4 20 20 12,4

11 --- GOLDSTICKER, Charlie VALDAINE 15,5 19 19 15,5

12 --- VAN DAMME, Laurent LEGOLFNATIONAL 12,6 19 19 12,8

13 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,5 18 18 19,4

14 --- SPENCE, Stuart SERVANES 15,1 18 18 15,2

15 --- GRUSS, Firmin PARIS ILE-DE-FRANCE 22,4 18 18 21,8

16 --- MORETTI, Herve SAUMANE 23,5 18 18 22,0

17 --- GINOUX, Christian SAUMANE 20,7 17 17 20,0
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18 --- LICATA, Charles GRAND AVIGNON 15,0 17 17 15,0

19 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,9 16 16 17,4

20 --- RANC, Jean David GRAND AVIGNON 25,3 16 16 24,2

21 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,1 15 15 19,1

22 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 23,6 15 15 23,3

23 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,4 15 15 20,2

24 --- CAPELLE, Patrice VALBERG 21,1 14 14 21,9

25 --- CARBONNEL, Lucien GRAND AVIGNON 20,2 13 13 20,2

26 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 22,0 13 13 21,8

27 --- LEGEAY GAUCHER, Olivier INTERIEUR GOLF 19,8 13 13 20,8

28 --- MASSET, Patrick AVIGNON CHATEAUBLANC 18,8 13 13 19,1

29 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,7 12 12 19,7

30 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 26,0 12 12 26,0

31 --- EMOND, Didier SAUMANE 29,0 9 9 29,2

32 --- BRUNET DEBAINES, Thibault GRAND AVIGNON 24,7 8 8 25,7

33 --- MASSE, Liam GRAND AVIGNON 35,0 8 8 35,0

34 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,9 7 7 23,6

35 --- ARAKELIAN, Patrick GRAND AVIGNON 35,8 6 6 36,4

36 --- AUMONT, Jacques SAUMANE 27,5 4 4 27,6

37 --- MOJICA, Eric GRAND AVIGNON 27,5 3 3 30,5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LABAT, Joseph MANVILLE 12,5 41 41 11,6

2 --- RANC, Jean David GRAND AVIGNON 25,3 40 40 24,2

3 --- MORETTI, Herve SAUMANE 23,5 40 40 22,0

4 --- PONCET, Patrick BARBENTANE 14,1 38 38 14,0

5 --- GIBBON, Trevor GRAND AVIGNON 17,1 38 38 16,8

6 --- LABAT, Gaspard MANVILLE 18,9 38 38 18,3

7 --- MALLET, Gerard GRAND AVIGNON 18,0 38 38 17,5

8 --- GRUSS, Firmin PARIS ILE-DE-FRANCE 22,4 38 38 21,8

9 --- DUCHATELLE, Raynald VALBERG 12,2 37 37 11,9

10 --- ANDRIEU, Christian GRAND AVIGNON 18,2 37 37 18,0

11 --- SAYSSET, Pierre GRAND AVIGNON 23,6 36 36 23,3

12 --- HERNANDEZ, Laurent SAUMANE 12,4 36 36 12,5

13 --- GINOUX, Christian SAUMANE 20,7 36 36 20,0

14 --- MICHARD, Patrick GRAND AVIGNON 19,5 35 35 19,4
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15 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 20,4 35 35 20,2

16 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 22,0 34 34 21,8

17 --- EMOND, Didier SAUMANE 29,0 33 33 29,2

18 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,1 33 33 19,1

19 --- GOLDSTICKER, Charlie VALDAINE 15,5 33 33 15,5

20 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 26,0 33 33 26,0

21 --- CINGOLO, Louka GRAND AVIGNON 11,5 33 33 11,2

22 --- LEGEAY GAUCHER, Olivier INTERIEUR GOLF 19,8 32 32 20,8

23 --- ARAKELIAN, Patrick GRAND AVIGNON 35,8 32 32 36,4

24 --- CARBONNEL, Lucien GRAND AVIGNON 20,2 31 31 20,2

25 --- MASSET, Patrick AVIGNON CHATEAUBLANC 18,8 31 31 19,1

26 --- FULCONIS, Serge AIX MARSEILLE 12,4 31 31 12,4

27 --- BEAUFORT, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,9 30 30 17,4

28 --- SPENCE, Stuart SERVANES 15,1 30 30 15,2

29 --- LICATA, Charles GRAND AVIGNON 15,0 30 30 15,0

30 --- BRUNET DEBAINES, Thibault GRAND AVIGNON 24,7 29 29 25,7

31 --- MASSE, Liam GRAND AVIGNON 35,0 29 29 35,0

32 --- CAPELLE, Patrice VALBERG 21,1 29 29 21,9

33 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 23,9 28 28 23,6

34 --- AUMONT, Jacques SAUMANE 27,5 28 28 27,6

35 --- VAN DAMME, Laurent LEGOLFNATIONAL 12,6 28 28 12,8

36 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,7 27 27 19,7

37 --- MOJICA, Eric GRAND AVIGNON 27,5 24 24 30,5
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